

ط سلو ع روزنامه	تاریخ ۲۶ مهر ۱۴۰۴ شنبه	به همت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برگزار شد؛ اهدای جوایز به برندگان دومین جشنواره بازیافت محلات مراسم قرعه‌کشی و اهدای جوایز به برندگان دومین جشنواره بازیافت محلات به همت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، قرعه‌کشی دومین جشنواره بازیافت محلات سال جاری برگزار شد و طی مراسمی با حضور مسعود زارعی رئیس محترم کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز و صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت پسماند	صفحه ۴ شماره ۴۳۲۳ سال سی ام	خبر

شهردار صدرا تاکید کرد؛

خدمات حمل و نقل مدارس

در شأن سیستم آموزشی باشد



شهردار صدرا گفت: توجه به جایگاه سیستم آموزشی در پیشبرد اهداف و ساختن آینده جامعه، در تلاش هستیم در بخشی که به ما واگذار شده خدماتی درخور شهروندان صدرا مخصوصاً قشر دانش آموز و سیستم آموزشی ارائه دهیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، جلسه هم‌اندیشی و بررسی مشکلات ناوگان حمل‌ونقل سرویس‌های مدارس، با حضور شهردار صدرا و مدیران اجرایی ارائه دهنده خدمات حمل و نقل دانش‌آموزی، برگزار شد. مجتبی پارسیانی در این جلسه، با قدرانی از تلاش‌های رانندگان و شرکت‌های طرف قرارداد و مدیران اجرایی ناوگان حمل‌ونقل و نقل مدارس، گفت: من در همین شهر رشد کرده‌ام و اعضای خانواده‌ام از خدمات عمومی شهر ازجمله حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند، ما خارج از این چرخه نیستیم و معضلات شهر را درک می‌کنم. وی خاطرنشان کرد: شهر گام به گام پیشرفت کرده و هر روز بهتر خواهد شد اما در این مسیر به کمک همه شما احتیاج دارد.

بیاییم یک‌دیگر را حلقه‌های یک زنجیر ببینیم که اگر میان آن‌ها فاصله بیفتد دچار مشکل خواهد شد و کارآمدی خود را از دست خواهد داد. شهردار صدرا با تاکید بر اینکه مدیران اجرایی سرویس‌های مدارس را مثل همکاران شهرداری می‌بینم، به برخی مسائل مطرح شده از سوی مدیران اجرایی و نمایندگان رانندگان پرداخت و گفت: اگر مدرسه‌ای فضای لازم را دارد، امکان پارک خودرو را فراهم می‌کنیم. وضعیت آسفالت جلوی مدارس نیز مورد بازبینی قرار داده و هرجا نیاز بود اصلاح و بهبود انجام خواهد شد.

پارسیانی با اشاره به واگذاری خدمات حمل و نقل دانش‌آموزی به شهرداری‌های سراسر

شهرداری شیراز از شهروندان فعال در حوزه تفکیک از مبدأ با اهدای جوایز تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم، مسعود زارعی ضمن قدرانی از مشارکت شهروندان و فعالان حوزه بازیافت، گفت: نقش مردم در کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدأ بسیار مؤثر است و تداوم آموزش‌های محیط‌زیستی می‌تواند در نهادینه شدن فرهنگ تفکیک از مبدأ نقشی اساسی ایفا کند. وی همچنین بر ضرورت استمرار آموزش‌ها از طریق رسانه‌های مختلف تأکید کرد.

پنجمین رویداد پیاده‌روی بزرگ خانوادگی کلان‌شهر شیراز با حضور گسترده مردم و مسئولان ملی، استانی و شهری در بزرگراه مهندسین برگزار شد؛ رویدادی که در پایتخت نشاط اسلامی و فرهنگ تمدن ایران‌زمین جلوه‌ای از شور، سلامت و همبستگی اجتماعی رقم زد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پنجمین رویداد پیاده‌روی بزرگ خانوادگی کلان‌شهر شیراز با استقبال گسترده شهروندان و حضور مسئولین ملی، استانی و شهری در بزرگراه مهندسین برگزار شد.

رویدادی که با شور و نشاط در پایتخت نشاط اسلامی و فرهنگ تمدن ایران‌زمین برپا شد و رکورد دیگری برای مردمان این شهر کهن ثبت کرد.

قدرانی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از مردم وی افزود: در همین راستا برای همفکری و تبادل نظر، به اتفاق شرکت پیمانکار و عوامل سرویس مدارس در شهرداری صدرا، میزبان مدیران اجرایی سرویس مدارس هم در جایگاه مدیران و هم به عنوان نماینده رانندگان بودیم. شهردار صدرا با اشاره به دغدغه‌های رانندگان و مدیران اجرایی ناوگان حمل و نقل مدارس، گفت: برخی موارد را که قابلیت اجرایی دارد در اسرع وقت ان‌شاءالله حل خواهیم کرد و در سایر موارد نیز پیگیری و مساعدت لازم انجام می‌شود.

پارسیای خاطرنشان کرد: تلاش ما این است که با مشارکت خانواده‌ها، شهروندان و عوامل اجرایی بتوانیم سال تحصیلی پیش رو را با کمترین دغدغه پشت سر بگذاریم و خدمات شایسته‌ای ارائه دهیم.

گفتنی است در ابتدای این جلسه مدیران اجرایی سرویس مدارس شهر صدرا ضمن تشکر از همکاری خوب شهرداری صدرا و مرتفع شدن بسیاری از مشکلات، به بیان برخی چالش‌ها و مشکلات موجود پرداختند.

شایان ذکر است ناوگان حمل و نقل دانش‌آموزی شهر صدرا شامل ۳۵ مدیر اجرایی و بیش از ۷۲۰ راننده است که ظرفیت خدمات‌رسانی به ۱۰ هزار دانش‌آموز را دارد.

به همت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برگزار شد؛

اهدای جوایز به برندگان دومین جشنواره بازیافت محلات

شهرداری شیراز از شهروندان فعال در حوزه تفکیک از مبدأ با اهدای جوایز تقدیر به عمل آمد.

در این مراسم، مسعود زارعی ضمن قدرانی از مشارکت شهروندان و فعالان حوزه بازیافت، گفت: نقش مردم در کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدأ بسیار مؤثر است و تداوم آموزش‌های محیط‌زیستی می‌تواند در نهادینه شدن فرهنگ تفکیک از مبدأ نقشی اساسی ایفا کند. وی همچنین بر ضرورت استمرار آموزش‌ها از طریق رسانه‌های مختلف تأکید کرد.

شکوه حضور مردمان فرهنگ‌دوست شیراز در پنجمین رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی؛

جلوه‌ای از نشاط، همدلی و تمدن ایران



پنجمین رویداد بزرگ خانوادگی شهرداری شیراز در یک سال اخیر است که همزمان با اجرای رویداد ایران جان؛ فارس جان برگزار شد.

وی افزود: استقبال شیرازی‌های ورزش‌دوست، بافرهنگ و بانشاط از این همایش کم‌نظیر بود؛ مرمی از شهری که به مهد ادب و فرهنگ ایران شهرت دارد.

اسدی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب از شیراز به‌عنوان شهر دین، حماسه و هنر یاد کرده‌اند و حضور شهروندان با تمثال شهدا در این برنامه جلوه‌ای از این افتخار است.

کلیددار فرهنگ و توسعه شهری شیراز گفت: هدف از برگزاری این رویداد، افزون بر شور اجتماعی و تحرک جسمانی، معرفی پروژه‌های شاخص شهری بود.

وی افزود: در مجاورت محل رویداد، باغی ۲۳۰ هکتاری با قدمت ۷۰ ساله به‌عنوان بزرگ‌ترین بوستان شهری کشور تملک شده است که تا پایان سال برای عموم بازگشایی می‌شود و باغ ایرانی شیراز نیز در همان محدوده به بهره‌برداری رسیده است.

اسدی توسعه باغات، فضاهای سبز و کاشت نهال را رویکرد اصلی شهرداری شیراز دانست و گفت: این مسیر به شکل مستمر دنبال می‌شود تا شهر به جایگاه واقعی خود در سلامت و زیست‌پذیری برسد.

***رکوردشکنی شیرازی‌ها در مسیر ورزش همگانی**

علی خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، ضمن تبریک هفته ورزش و تربیت بدنی، اظهار داشت: حال خوب مردم شیراز در این رویداد، نتیجه زحمات مجموعه ورزشی شهرداری و همدلی مدیران این شهر است.

وی افزود: رکورد فعالیت‌های ورزشی مردم شیراز روزبه‌روز

شهردار کلان‌شهر شیراز:

سمفونی شیراز نشان ماندگار هنری برای شهری

با جایگاه جهانی است



اسدی با بیان اینکه شیراز شهر ماندن است و نه رفتن، گفت: جنس خودش؛ و آن همین سمفونی است که نام شیراز را شیراز شهری جهانی است، اما نیاز داشت به نشانی هنری از با صدا و شکوهش در تاریخ ماندگار می‌کند. این سمفونی،



خبر



افزایش می‌یابد و در این پیاده‌روی نیز رکورد تازه‌ای ثبت شد.

خلیلی گفت: خصوصیت مهم ورزش، خلق حال خوب میان مردم است؛ ویژگی‌ای که امروز در چهره شهروندان شیرازی هویداست.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی تصریح کرد: از تلاش‌های شهردار خوش‌فکر و ورزش‌دوست شیراز قدرانی می‌کنم و ابراز امیدواری دارم که این حال خوب به سراسر کشور گسترش یابد.

***جلوه رسانه‌ای فارس در رویداد ملی ایران جان**

امیر رئوف، مدیرکل صداوسیماى مرکز فارس، ضمن گرامیداشت چهارمین رویداد ملی ایران جان؛ فارس ایران، اعلام کرد: این برنامه ملی در سطح استان برگزار شد و تمام شبکه‌های تلویزیونی و رادیویی ظرفیت‌های فارس را به تصویر کشیدند.

وی افزود: این اقدام در نوع خود بی‌نظیر بود و انعکاس توانمندی‌های استان، جایگاه فارس را در سطح ملی بیش از گذشته برجسته کرد.

رئوف توضیح داد: برنامه‌های متعددی در قالب این رویداد اجرا شد که همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی از شاخص‌ترین آن‌ها بود و با رکوردشکنی گسترده همراه شد.

***پیام مشارکت مردمی و امید به آینده‌ای بانشاط‌تر**

سیده مریم حسینی، سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار کرد: حضور گرم مردم در این رویداد رکورد تازه‌ای رقم زد و نشان داد که شیرازی‌ها با همه توان و عاطفه در کنار مدیران شهری هستند.

وی بیان کرد: استقبال گسترده مردم، پیام روشنی برای مسئولان شهری داشت؛ حمایت از برنامه‌های نشاط‌آور و افزایش فرصت‌های همدلی اجتماعی.

حسینی با تقدیر از شهردار شیراز و دستگاه‌های اجرایی که روزی خاطره‌انگیز برای شهروندان رقم زدند، ابراز امیدواری کرد: تداوم چنین رویدادهایی موجب ارتقای روحیه همگرایی در پایتخت فرهنگ ایران شود.

بنابراین گزارش، پنجمین رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی شیراز تبلور پیوند فرهنگ، سلامت و همدلی اجتماعی در شهری است که ریشه در تمدن و ادب ایران دارد. این رویداد با مشارکت کم‌نظیر شهروندان و همراهی مسئولین ملی، استانی و شهری، نماد پویایی، انسان‌محوری و نگاه فرهنگی شهرداری شیراز به توسعه پایدار و ارتقای کیفیت زندگی در پایتخت فرهنگ و نشاط اسلامی ایران شد.



جلوه‌ای است که شیراز سزاوار آن بود.

شهردار کلان‌شهر شیراز با قدرانی از نقش شورای اسلامی شهر به‌ویژه رئیس شورای اسلامی شهر، رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع)؛ شورا و همچنین سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، تأکید کرد: این اثر حاصل عشق و تلاش جمعی است و ما در دوران مدیریت شهری کنونی مصمم به خلق آثاری هستیم که برای نسل‌های آینده به یادگار بماند.

وی در ادامه با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه مدیریت شهری و نقدهایی که گاه به فعالیت‌های عمرانی وارد می‌شود، گفت: می‌گویند شهر را شخم زده‌اید؛ بله، تا زمین شخم نخورد نهالی نمی‌روید و ثمری به بار نمی‌نشیند. شیراز باید از نو کاشته می‌شد تا فردایی آباد و سربلند برای مردمانش بسازد. شهر باید شخم زده می‌شد تا بذر توسعه، پیشرفت، فرهنگ و هنر در آن کاشته شود و امشب ثمره این تلاش را در قالب سمفونی شیراز شاهد هستیم.

در پایان این مراسم، قطعاتی از سمفونی شیراز با استقبال پرشور حاضران روبه‌رو شد و شهردار شیراز با قرائت بیتی از حافظ، سخنان خود را به پایان برد:

شهر ما مطرب عشق، عجب ساز و نوایی دارد/ نقش هر پرده که زد، راه به جایی دارد.

گفتنی است، این رویداد هنری نه‌تنها نقطه عطفی در تاریخ فرهنگی شیراز محسوب می‌شود، بلکه نویدبخش آغاز فصل تازه‌ای از معرفی هویت موسیقایی این شهر در سطح ملی و بین‌المللی است.



شهردار شیراز، «سمفونی شیراز» را زبان تازه این شهر دانست؛ زبانی از جنس نت، عشق و افتخار که صدای تاریخ و فرهنگ شیراز را به گوش جهان می‌رساند و نشانی هنری ماندگار برای پایتخت ادب فارسی رقم می‌زند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تالار حافظ شیراز شاهد رویدادی تاریخی و هنری بود؛ رونمایی از سمفونی شیراز با آهنگ‌سازی استاد کارن همایونفر و اجرای ارکستر سمفونیک فارس به رهبری ابراهیم بذرافکن. این اثر هنری با حمایت شهرداری شیراز و شورای اسلامی شهر و در حضور مدیریت ارشد شهری و هنرمندانی چون محمد بحرانی و احسان عبدی‌پور، و با حضور علاقه‌مندان به هنر به‌صورت رسمی معرفی شد.

***سمفونی شیراز روایتی موسیقایی از تاریخ، فرهنگ و هویت این شهر کهن ارائه می‌دهد**

محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین رونمایی این اثر با اشاره به جایگاه رفیع شیراز به‌عنوان پایتخت ادبیات فارسی و شهری با پیشینه‌ای غنی، خلق این سمفونی را گامی ماندگار در عصر معاصر دانست.

وی در بخشی از سخنان خود خطاب به حاضران افزود: شیراز به‌عنوان شهر حافظ و سعدی، شهر امامزادگان و شهر مهربانی، همواره در قاب بناهای تاریخی و فرهنگی دیده می‌شد، اما امشب ما شیراز را می‌شنویم؛ با نغمه‌هایی که کارن همایونفر سرود تا صدای این شهر را به گوش جهان برساند. این سمفونی، زبان تازه شیراز، زبانی از جنس نت، عشق و افتخار است.